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Emre ÇAY
İl Milli Eğitim Müdürü

Covid-19 salgınının dünya genelinde belli problemleri beraberinde
getirmesine rağmen, bu süreçte Muğla'nın Türkiye ölçeğinde
başarılara attığı imzadan dolayı tüm eğitim camiasına ve velilere
teşekkür ederim.

    2021 yılının ilk yarısında da en önde gelen sorunumuz Covid-19
salgını oldu.
Birçok ülkede olduğu gibi salgını önlemek için tüm okullarımızda
yüz yüze eğitime Mart 2020 tarihinde ara verilmişti. Salgın
öncesinde hazırlanmış olan bir takım projeler ve öngörüler
çerçevesinde bu süreci az hasarla atlattık diyebilirim. Eğitim
Bilişim Ağı (EBA) bu anlamda çok büyük bir katkı sağladı.
Bakanlığımızın temel önceliği olan ‘eğitimde fırsat adaleti’ ilkesine
uzaktan eğitimde de öncelik vererek, öğrencilerimizin geride
kalmaması için büyük bir özveri ile çalıştık. İhtiyaç sahibi olan
öğrencilerimizin uzaktan eğitim sürecindeki tablet ve bilgisayar
gereksinimleri için de gerekli adımları attık ve uzaktan eğitime
erişimlerini sağladık.    

Temel düşüncemiz, nitelikli eğitim. Bu çerçevede de bizim 2023
eğitim vizyonumuzun temel amaçlarından biri olan çağın ve
geleceğin becerileriyle donanmış, bilime ve kültüre ilgi duyan,
nitelikli bireyler yetiştirme hedefi biraz daha önümüze çıkıyor ve
daha önemli hale geliyor. Bizler de çağa ayak uyduran bir
yaklaşımla, sistemle de çocuklarımızın, gençlerimizin geleceğe
hazırlanmasını Covid- 19 sürecinde de çok önemsiyoruz ve
gayretlerimiz bu yöndedir.
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BÖLÜM - 1 

STRATEJİK 
PLAN



İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz, Okullarımız ve Kurumlarımız Stratejik Plan
2020 İzleme ve Değerlendirme Raporlarını Hazırladılar.
Bakanlığımızın Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde İlçe
Milli Eğitim Müdürlüklerimiz, okullarımız ve kurumlarımız da bulunan Stratejik Plan
Ekiplerine “Stratejik Plan 2020 İzleme ve Değerlendirme” konulu çevrim içi eğitimler
verilmiştir. Bu eğitimlerde izleme ve değerlendirmenin nasıl yapılacağı belirtilmiş,
okul ve kurumlara göre hazırlanan örnek raporlar tanıtılmış ve raporların nasıl
doldurulacağından bahsedilmiştir. İl genelinde bütün okul ve kurumlarımız 2020 yılı
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporlarını oluşturmuş ve üst makamlara
sunmuşlardır.

S T R A T E J İ K  P L A N L A R I N
İ Z L E N M E S İ  V E

D E Ğ E R L E N D İ R İ L M E S İ  Y A P I L D I
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Müdürlüğümüz, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz, okullarımız ve kurumlarımız; orta
ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini,
performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak
dağılımlarını içeren 5 yıllık 2019-2023 Stratejik Planlarını hazırlamışlar ve
uygulamaya koymuşlardır.
Stratejik Planlarda İzleme ve Değerlendirme:
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu
yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli
tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme,
stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.
Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve
söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir

Müdürlüğümüz Stratejik Planının İzleme ve Değerlendirme
Raporu Bakanlığımıza Gönderildi.
Müdürlüğümüz 2019– 2023 Stratejik Planının “2020 Yılı
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu” düzenlenerek
Bakanlığımıza gönderilmiştir. Bu rapor doğrultusunda
hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri/riskleri belirlemek
ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli
görülebilecek tedbirler alınacak, ayrıca; başarıya ulaşılmış
hedeflerin istatistiklerinin daha yüksek seviyelere taşınması
için etkili olabilecek eylemler planlanacaktır.
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BÖLÜM - 2
ULUSLARARASI

PROJELER



AKREDİTASYON

2021-2027 yılları arasında faaliyet gösterecek olan Erasmus akreditasyon
programına Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Okul Eğitim Alanında
Akreditasyon başvurusu yapıldı ve kurumumuz resmi olarak Okul Eğitimi
Alanı'nda Akreditede kurumlar arasında yer aldı.
Müdürlüğümüz Erasmus+ Akreditasyon çalışmalarına yönelik çalışmalarına
ivedilikle başladı.
Akreditasyon ağımıza katılarak Erasmus imkânlarından faydalanmak isteyen
Resmi ve Özel tüm okullarımıza yönelik 30 Nisan 2021 tarihinde Zoom üzerinden
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Bu kapsamda, Müdürlüğümüzce Muğla Akreditasyon Portalı (MAP) oluşturuldu.
2021 dönemi için, konsorsiyum ortağı olmak isteyen ve faaliyetlerimize katılmak
isteyen okullarımız bu portala yaptıkları   başvuru sonucunda belirlendi.
Ayrıca başvuruların programın öncelikleri ve amaçlarına yönelik olarak
yapılabilmesi için Erasmus+ Akreditasyon Yürütme Ekibi tarafından Muğla MEM
Erasmus+ Akredistasyon Başvuru Rehberi ve Muğla MEM Erasmus+  Okul
Eğitimi Akreditasyon Programı Yönergesi ve Kurum Seçim Kriterleri Kılavuzu
MAP portalında ve Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlandı.
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AKREDİTASYON

Müdürlüğümüze 108 okuldan başvuru yapılmış olup, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Akreditasyon Planı doğrultusunda belirlenen öncelik ve coğrafi dağılım esasları baz
alınarak aşağıdaki Akreditasyon ağımıza bu başvurulardan ilimizdeki 59 okulu
konsorsiyumumuza dahil ederek Avrupa Komisyonuna iletildi ve 15 ayı kapsayan bu
süreçte farklı AB ülkelerinde öğrenci, öğretmen/idareci faaliyetleri planlandı.
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ERASMUS+ KA201 PASSION FOR
LEARNING PROJESİ

Proje kapsamında web sitesi ve Moodle E-öğrenme Eğitim Platformu oluşturuldu.
Aynı zamanda proje ortakları tarafından proje kapsamında öğretmenler ve
eğitimciler için öğrenci merkezli farklı terapötik yöntemlerin kullanıldığı 79 etkinlik
içeren bir kitapçık proje ortakları tarafından oluşturuldu ve proje sonunda Türkçe,
İtalyanca, Rumence, Lehçe ve İngilizce dillerinde çevirisi yapılarak
yayınlanacaktır. Etkinliği uygulamak isteyenler için, proje ortakları (Türkiye,
İtalya, Romanya, Polonya) tarafından okul içi ya da okul dışında uygulanan her
etkinlik için kısa bir video oluşturulmaktadır. Örnek video uygulamaları ve
etkinlikler proje web sitesinde https://passion-learning.eu ve Müdürlüğümüz
Youtube kanalında MUGLA MEM’ de yayınlanmaktadır. 
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Projemiz, Terapötik yöntemleri ve ICT araçlarını eğitim faaliyetlerinde kullanarak,
erken okul terki riski altındaki öğrencilerin motivasyonunu, katılımını ve eşitliğini
artıracak yenilikçi bir entegre okul eğitim yaklaşımı oluşturmayı amaçlamaktadır.

https://passion-learning.eu/


ERASMUS+ KA201 PASSION
FOR LEARNING PROJESİ
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Projenin diğer fikri çıktısı olan sınıf içinde kullanılmak üzere interaktif videolar
oluşturuldu ve 5 farklı dilde seslendirme çalışmaları devam etmektedir. Proje
sonunda 40 tane farklı teması olan animasyonlu interaktif video hazırlanması
hedeflenmektedir.
Yeni eğitim – öğretim yılının başlaması ile öğrencilerimizin uluslar arası hareketlilik
planlamaları yapıldı ve aynı zamanda ortak ülkelerimizden öğrenci ve öğretmenlerin
ilimize ziyaretleri planlandı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde ortak ülke kurumlarının katılımcı olarak
yer alacağı öğretmen eğitiminin ekim ayında Türkiye’de yapılması planlandı. 

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Menteşe Cumhuriyet Ortaokulu’nun ortak kurum
olarak dahil olduğu Erasmus+ KA201 Passion for Learning Projesi, Romanya,
İtalya, Polonya ve Türkiye’den olmak üzere 4 kurum ve 4 okul ortaklığı ile
çalışmalarına 1 Ekim 2019 ‘da başladı ve Pandemi sürecinden dolayı 2021 de
bitmesi beklenen projemiz 2022 yılı sonuna kadar uzatıldı.
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ERASMUS+ KA202 
GAME – IT PROJESİ

"Turizm ve Konaklama Sektöründe Dezavantajlı Öğrencileri Uluslar arası MEÖ
Hareketliliğine  Hazırlamak İçin Oyunlaştırılmış Etkileşimli Eğitim Projesi''
Dezavantajlı öğrencilerin uluslararası uygulama çalışmaları yapmaları için uygun
eğitim materyalleri (oyunlaştırılmış) geliştirmeyi, hareketlilikte yer almalarını
engelleyebilecek algı ve motivasyon eksikliğini hafifletmeyi ve öğrenme
hareketliliğinden faydalanmaları için eşitliği ve kapsayıcılığı arttırarak fırsatlar
yaratmayı amaçlayan projemiz kapsamında yıl boyunca Müdürlüğümüz ve proje
ortaklarının katıldığı toplantılar ve fikri çıktı çalışmaları devam etti.

Proje kapsamında Müdürlüğümüz ve
proje ortakları tarafından, Turizm ve
konaklama sektörü alanında mesleki
eğitim sistemindeki dezavantajlı
öğrencilerin profilini ve ihtiyaçlarını
daha iyi anlamamıza yardımcı
olması amacıyla ilimizde ve ortak
ülke kurumlarında kapsamlı anket
uygulaması yapıldı.
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ERASMUS+ KA202 
GAME – IT PROJESİ

"Dezavantajlı Öğrenciler için Hareketlilik Hazırlık Eğitimi" modülü müfredatı, paydaşların
anket sonuçlarına ve ihtiyaç analizlerine göre düzenlendi. İngilizce, Bulgarca, Yunanca,
Slovence ve Türkçe dillerine de çevirisi yapılmakta olan kurs, toplamda 35 çalışma saat ve
5 temel eğitim modülü içermektedir;
1. Yurtdışına seyahat ve kültürlerarası iletişim için hazırlık
2. Çok kültürlü ortamda ekip çalışmasına hazırlık
3. Çok kültürlü bir ortamda eğitim yerleştirmeye hazırlık
4. Çok kültürlü bir ortamda yapılandırılmış eğitim faaliyetlerine katılım için hazırlık
5.Turizm ve misafirperverlik alanında uzmanlaşmış dil hazırlığı Müdürlüğümüz, Proje
kapsamında  Bodrum Turgutreis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mesleki Menteşe
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri ile Proje Atölye
çalışmalarını çevrim içi olarak gerçekleştirdi. 46 öğrenci ve 8 öğretmenin katıldığı atölye
çalışmalarında, Erasmus+ projelerinin amacı, GAME-IT projesi ve amacı ile fikri çıktıları
hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca öğrencilerle etkinlikler yapıldı. Etkinlikler sırasında
öğrenciler takımlara ayrılarak takım çalışması ve karşılaştıkları sorunlarla nasıl başa
çıkılacağı ile ilgili etkinliklerde yer aldılar. 



ERASMUS+ KA201 MAKER SCHOOLS
 PROJESİ 
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                      Erasmus+ KA201  MAKER SCHOOLS PROJESİ
 

                            "3D Tasarım Ve Programlamayı Ortaokul Öğren�m�ne Entegre Ederek
 

                                             Öğrenc� Yaratıcılığını ve STEM Katılımını Artırmak Projes�''
 
 Projemizin amacı: 3D Tasarım ve Programlamayı ortaokul öğrenimine

entegre ederek öğrenci yaratıcılığını ve STEM katılımını artırmaktır. Ayrıca bu
proje, öğrencilerimizin  STEM çalışmaları  ve kariyerine daha fazla ilgi
duymalarını ve hazırlanmalarını sağlayan son zamanlarda yapılan sayısız
girişimlerden biridir. Bu proje STEM eğitiminin teknolojideki en son
değişikliklere ve endüstri taleplerine cevap vermesi mantığı üzerine
kurulmuştur. Aynı zamanda STEM'in öğrenciler için daha kapsayıcı ve ilgi
çekici hale gelmesi gerekliliği projenin birincil önceliğidir.

MAKER SCHOOLS, 3D teknolojisine odaklanarak ve bunu programlama ile
ilişkilendirerek bu kapsamlı hedefe katkıda bulunur. Bu iki alanın seçilmesinin
birkaç ana nedeni vardır. Bunlardan biri öğrencilerin yaratıcılığını,
yenilikçiliğini ve problem çözme becerilerini geliştirebilmeleridir. Aynı
zamanda bu alanlar STEM ile üretim süreci arasındaki bağlantıyı
gösterebilirler ve  STEM'in Sanat ve Tasarım ile sorunsuz entegrasyonuna
izin verirler.  Bu iki alanın seçilmesindeki en son ve en önemli sebep ise
öğrenci katılımını artırabilmeleridir. 3D teknolojisi, öğrencilerin görebileceği ve
dokunabileceği sonuçlar üretir ve bu da STEM etkinliklerini isteksiz öğrenciler
için daha kabul edilebilir hale getirebilmesini sağlar.



ERASMUS+ KA3 CULİNART
 PROJESİ
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Designing a Joint VET Qualification in Culinary Arts and Pilot Pathways
 for Continuing Training
ODAK GRUP ÇALIŞMASI

Eğitim alanında Politika Belirleyiciler, Akademisyenler, Sektörel Temsilciler olarak
Otel İşletmecileri, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Temsilcileri, aşçılık alanında
mesleki eğitim veren okullarımızda görevli idareci ve öğretmenler, Mesleki Eğitim
Merkezleri müdürleri, Proje Yürütme Ekip Üyeleri ve aşçılık alanında eğitim gören
öğrencilerin katılımı ile, proje kapsamında geliştirilecek müfredat ve pilot
eğitimlerin kapsamı, yeterliliği ve işlevselliğini maksimum seviyede tasarlamak;
ihtiyaç analizi raporu oluşturmak ve yol haritası belirlemek amacıyla odak grup
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Müfredat hususunda yeterlilik
seviyelerinin belirlenmesi, ön
koşul ve ileri seviye eğitim
gereksinimlerinin tanımlanması ve
ortak bir sertifikasyon için ülkelerin
mevcut durumlarının gözden
geçirilmesi amacıyla proje ortak
kurum/kuruluş koordinatörleri ve
uzmanlardan oluşan grupla
Fransa'da toplantı yapılmıştır.

PROJE ORTAKLARI VE UZMANLARI ULUS ÖTESİ TOPLANTI / FRANSA



ERASMUS+ KA3 
CULİNART PROJESİ
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Designing a Joint VET Qualification in Culinary Arts and Pilot Pathways
 for Continuing Training

ULUSAL KONFERANS

Projenin program geliştirmeye dair ilk aşamasından başlayan ve ihtiyaç analizi,
müfredat geliştirme, gözden geçirme ve pilot eğitimleri içeren tüm süreçlerinin
teknik ve içerik açıdan paydaşlara sunulması ve proje sonuçlarının etkin ve
sürdürülebilir işbirliği için yaygınlaştırılması amacıyla Ulusal Konferans
düzenlenmiştir.
Konferansa, kamu yetkilileri, karar alıcılar, ulusal işbirliği ve iletişim ortakları,
mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, akademisyenler, sektörel girişimciler ve
işletme yetkilileri, farklı işletme tiplerinde görev alan profesyoneller ve gönüllü
genel izleyicilerden oluşan 50 katılcı dahil edilmiştir.



Liselerde sporun girişimci öğrenmeye entegrasyonuna katkı sağlayacak olan
projemiz; 
·   Girişimci spor aktiviteleri ile etkileşim, 
·   Öğrencilerin fırsatları belirleme, 
·   Başkalarına liderlik etme, 
·   Sorumluluk alma, 
·   İşbirliği yapma, 
·  Yaratıcı olma ve sorunları çözme gibi girişimcilik yeterliliklerini geliştirmelerine
destek sağlamayı amaçlamaktadır. 

 ERASMUS+ KA201 
INSPİRE PROJESİ 

"Spor ve Rekreasyon Faaliyetlerinin
Okullarda Girişimci Eğitime Entegre

Edilmesi Projesi''
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"Bulgaristan, Yunanistan, Kıbrıs ve Türkiye’den 6 farklı kuruluşun ortak girişimi
olan proje kapsamında  22 Mart tarihinde  2. ulusal online proje toplantısı 
 gerçekleştirilmiştir.  Proje basamaklarında ortakların yaptığı/yapacağı çalışmalar
görüşülmüş ve buna göre Müdürlüğümüze düşen iş ve işlemlerin
değerlendirmesi yapılmıştır. 



Proje girişimcilik eğitiminin beden eğitimi ile
entegrasyonunu desteklemek için aşağıdaki
eğitim kaynaklarını geliştirecektir:
·Spor yönetimi, koçluk ve beden eğitimi
programı kapsamında öğrencilerin teknik ve
çapraz yeterliliklerini geliştirmek,
·Daha etkili ve ilgi çekici bir öğrenme süreci
sağlamak için spor temelli girişimcilikle ilgili
challange temelli öğrenme araçları ve
internet tabanlı değerlendirme araçları
geliştirmek,
·Öğretmenler için Spor temelli girişimci
öğrenimi tasarlama ve sunma konusunda
öğretmenler metodolojik rehberlik
geliştirmektir.

SPOR  VE  GİRİŞMCİL İK

Toplantı sonrası proje ortaklarının 1. fikri çıktının ilk
modülüne yönelik çalışmaları hızlanmıştır bu
doğrultuda geliştirilen ilk modül: Spor Etkinliklerini
Başarıya Götüren Adımlar olarak belirlenmiştir. 

Bu modülde spor organizasyonlarının ne olduğunu
açıklayarak, başarılı bir spor organizasyonunun
nasıl olması gerektiğine dair açıklayıcı bilgilere ve
örneklere yer verilmiştir. 

Arkadaşlarımla Goalball Oynuyorum
Haydi Oryantiring Oynayalım

Modülün amacı, sağlayacağı fayda ve örnek
uygulamaları geliştirilmiştir. 

olmak üzere 2 örnek uygulama içeren modülde
oynanacak oyunlar ile ilgili detaylı adımlar ve
görseller oluşturulmuştur. 
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ERASMUS+ K102 “Yenilikçi Servis Elemanları AB Yolunda” Projesi Açılış
Toplantısı 8 Ocak 2021 tarihinde yapıldı.
Toplantıya; Müdürlüğümüze bağlı, bünyesinde Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı
Servis Dalı bulunan 7 Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Lisesi müdürleri katıldı.
Toplantı gündeminde, Yenilikçi Servis Elemanları AB Yolunda projesinin hedefleri,
staj hareketliliğine katılacak öğretmen ve öğrenci başvuru kabulleri ile OLS Dil
Desteği görüşüldü.

Müdürlüğümüz tarafından yürütülen
Erasmus+ K102 “Yenilikçi Servis
Elemanları AB Yolunda” projesi
kapsamında öğretmenlere yönelik
eTwinning bilgilendirme ve portal
kullanımı konularında 1 Nisan 2021
tarihimde çevrim içi bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi. Toplamda 3
ülkeye 7 grup olarak 5’er öğrencinin 1
öğretmen refakatinde 19 gün staj
uygulamasının gerçekleştirileceği
projede öğretmen ve öğrencilerin
iletişim kurmaları, iş birliği yapmaları iyi
örnekleri paylaşmaları, Avrupa’da
heyecan verici öğrenme toplulukları
katılımlarına eTwinning portalı ile
destek sağlanmasına karar verildi.

ERASMUS+ KA102 YENİLİKÇİ
SERVİS ELEMANLARI AB YOLUNDA

PROJESİ 
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ETWINNING BİLGİLENDİRME VE PORTAL KULLANIMI ÇEVRİMİÇİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Erasmus+K102 ‘ Yenilikçi Servis Elemanları
AB Yolunda ‘ projesi ara bilgilendirme toplantısı 10 Haziran 2021 tarihinde
yapıldı.
Toplantıya; Müdürlüğümüze bağlı, bünyesinde Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı
Servis Dalı bulunan 7 Mesleki ve Teknik Eğitim Anadolu Lisesi Müdürleri ve
öğretmenleri katıldı.
Toplantı gündeminde, Yenilikçi Servis Elemanları AB Yolunda projesinde
hareketlilik öncesinde yapılacak çalışmalar ile Online Dil platformu görüşüldü.

ERASMUS+ KA102 YENİLİKÇİ
SERVİS ELEMANLARI AB

YOLUNDA PROJESİ 
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ARA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



3.1. TÜBİTAK Projeleri
      3.1.1. 4006 Bilim Fuarları
      3.1.2. 2204 - A/B Lise - Ortaokul Öğrencileri
                Araştırma Projeleri

3.2. eTwinning Projesi
3.3. Sıfır Atık Projesi
3.4 Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi
3.5 Sözlü Tarih Projesi

BÖLÜM - 3

ULUSAL PROJELER



4006-TÜBİTAK BİLİM FUARLARI
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5-12. sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme
konusunda teşvik edilerek, soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel
süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması; farklı bilişsel,
duyuşsal ve psikomotor seviyedeki her öğrenciye proje hazırlama fırsatının
sunulması; bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve
sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki
yarışma baskısının ortadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje
hazırlama konusunda yeni ortam ve olanakların sağlanması amacıyla
düzenlenen 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları İlimizde öğrencilerimizle buluştu. 



2204 - A /B LİSE/ORTAOKUL  ÖĞRENCİLERİ
 ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
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•   İl genelinde ortaokul ve liselerde görev yapan tüm okul yöneticilerine
Araştırma Projelerine yönelik temel başvuru bilgileri verilmek üzere ilçe bazlı
toplantılar düzenlenmiştir.
•      İl Genelinde proje okullarında görev yapan 50 öğretmene Öğrt. Gör. Dr.
Fatih Kürşat CANSU tarafından 3 modül şeklinde «Araştırma Projeleri
Danışmanlık Eğitimi» verilmiştir. 
•   Proje okulları dışında kalan tüm okullarda Araştırma Projeleri Okul
Koordinatörleri resmi yazı ile belirlenmiş, ilgili öğretmenlerle periyodik zoom
toplantıları gerçekleştirilerek bilgilendirmeler yapılmıştır. 
•  İl genelindeki tüm özel okullarda belirlenen Araştırma Projeleri
Koordinatörlerine zoom üzerinden TÜBİTAK Araştırma projeleri içerik ve başvuru
eğitimi verilmiştir.



2204 - B ORTAOKUL  ÖĞRENCİLERİ
 ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
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TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışmasında bölge sergisine davet
edilen 9 projeden 3 projemiz kendi başvuru alanlarında 1., 1 projemiz 2., 1 projemiz
ise bölge 3. lüğü almıştır. 



Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (YEĞİTEK) tarafından
yürütülmekte olan "eTwinning" faaliyetleri kapsamında İlimizde Ulusal ve Avrupa Kalite
Etiketi alan öğretmen ve kurum yöneticilerimize ödülleri, düzenlenen ödül töreni ile verildi.
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde salgın tedbirlerine uyularak
düzenlenen törene; İl Millî Eğitim Müdürümüz Emre Çay, eTwinning Ulusal Destek Servisi
Türkiye Koordinatörü Mehmet Fatih Döğer, İzleme ve Değerlendirme Sorumlusu Ezgi Ulutan,
İçerik ve Eğitim Sorumlusu Ertan Kocabaş, İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz
katıldı. "2019-2020 eğitim öğretim yılı eTwinning ödülü almaya hak kazanmış, sergiledikleri
örnek çalışmalarla 338 Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi alarak ve 53 eTwinning
okulu olmaya hak kazanmıştır. İl Müdürümüz Emre ÇAY ve eTwinning İl Koordinatörümüz
başarı plaketi almıştır. 2020-2021 eğitim öğretim yılında ilimizden birçok öğretmenimiz,
eTwinning ile tanışmış ve projeler uygulamış ve bu sayımız artmaya devam edecektir.
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eTwinning
 Ödül Töreni Düzenlendi 



 Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (YEĞİTEK) tarafından
yürütülmekte olan "eTwinning" faaliyetleri kapsamında İlimizde görev yapan 51 öğretmenin
katılımı ile eTwinning Bilgilendirme toplantısı yapıldı. Yıl içinde uygulanan 39 proje stantının
bulunduğu toplantıda öğretmenler projelerinin amaçlarını ve yapılan çalışmaları anlattılar.
Bilgilendirme toplantısı kapsamında eTwinning Ulusal Destek Servisi Türkiye Koordinatörü
Mehmet Fatih Döğer (eTwinning 5N1K), İzleme ve Değerlendirme Sorumlusu Ezgi Ulutan
(Her Yönüyle Kalite Etiketleri), İçerik ve Eğitim Sorumlusu Ertan Kocabaş eTwinning Mesleki
Gelişim Fırsatları, eTwinning İl Koordinatörü Semra Ayata (Yenilikçi ve Etkili Web 2.0,
Araçları), Aksaz Turgut Reis Ortaokulu İngilizce Öğretmeni Seda Apikoğlu (Medya
Okuryazarlığı ve Dezenformasyon), Bodrum BİLSEM Sınıf Öğretmeni Nihan Çınar
(eTwinning İnternet Etiği ve Davranış Kuralları), Köyceğiz Ortaokulu Özel Eğitim Öğretmeni
İzzet Erhan (eTwinning Okulları ve Paylaşılmış Liderlik ), Örnek Proje Sunumları ile Gölköy
Ahmet Naci Coşkunoğlu Ortaokulu İngilizce Öğretmeni Necip Akça, 75.Yıl Anaokulu Nahile
Ateş, Ula Anaokulu Okulöncesi Öğretmeni Ayfer Ekiz, tarafından yapılmıştır. Eğitim sonunda
öğretmenlerimize sertifikaları İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ferman Akbulut tarafından
verilmiştir.
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eTwinning
UDS  Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleşti 
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eTwinning 

eTwinning İl koordinatörümüz Semra
Ayata tarafından eTwinning portalına
nasıl kayıt olunur eğitmleri verilmiş
eğitim sonunda eTwinning projesine 
 dahil olmayan 40 okulumuz projeye
dahil olmuş 633 resmi okulumuzun
tamamı  ve özel okullarımız ile birlikte
toplam 773 okulumuz eTwinning
portalına kayıt olmuştur. Okul
idarecilerimize ve öğretmenlerimize
yapacakları projelerde başarılar
dileriz.

eTwinning 2021 başvuru sürecinde 53
okulumuz başvuru yapmaya hak kazanmış.
Öğretmen ve Yöneticilerimize yönelik
eTwinning il koordinatörümüz Semra Ayata
tarafından üç adet eğitim verilmiştir. Eğitim
sonunda eTwinning okulu olma hakkı
kazanan okullarımız başvuru işlemlerini
tamamlamıştır. 22 Mart 2021 tarihinde
açıklanan başvuru sonuçlarına göre 53
okulumuz daha eTwinning okulu olmaya
hak kazanmıştır. Emeği geçen
öğretmenlerimizi kutluyoruz.



e Twinning 
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eTw�nn�ng EĞİTİMLERİ

eTwinning MUĞLA eğitimleri kapsamında okul öncesi, ilkokul, ortaokul. lise
kademelerinde eTwinning projesi yaparken nelere dikkat etmeliyiz? içerikli eğitim
verilmiştir.

10.01.2021 tarihleri arasında öğrencilere yönelik 2 oturum şeklinde 600 öğrencimize
eTwinning eğitimi verilmiştir. İlkokul, ortaokul, lise kademelerindeki  öğrencilerimize
"eTwinning nedir, nasıl giriş yapılır?" ve "Web 2.0 araçları projelere nasıl entegre edilir?"
konularında uygulamalı eğitim verilmiştir.
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eTwinning 

     KÖYCEĞİZ' DE GÖREV YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZE 
               EĞİTİMİ VERİLDİe Twinning 

Köyceğiz İlçe Temsilcimiz İzzet ERHAN' ın organizasyonunda İl eTwinning
Koordinatörümüz Semra AYATA' nın sunumlarıyla gerçekleşen eğitime
Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Fazıl KARABAĞ katılım gösterdiği,
öğretmenlerimize proje yapma konusunda desteklerini sunmuşlardır.

YILLIK TEMA MEDYA OKURYAZARLIĞI 
VE DEZENFARMASYON EĞİTİMİ

eTwinning Yıllık Teması olan Medya Okuryazarlığı ve dezenformasyon eğitimi  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitemizin değerli akademisyenleri Prof. Dr. Kasım
Yıldırım, Doç. Dr. Rıdvan Ata, Dr. Sertaç Arabacıoğlu tarafından verilmiştir 
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e Twinning 

ÖĞRETMENLERİMİZE  WEB 2.0 ARAÇLARI  EĞİTİMİ VERİLDİ

'9 ŞUBAT İNTERNET GÜVENLİĞİ GÜNÜ''
 ÖĞRENCİLERİMİZE İNTERNET GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Öğretmenlerimize eTwinning projelerinde kullanabilecekleri ve sınıflarında
öğrencilere yönelik ortak çalışma oluşturabilecekleri, Web2.0 araçları
eğitimi verilmiştir.

9 Şubat İnternet Güvenliği Günü kapsamında öğrencilerimize internet
güvenliği eğitimi verilmiştir. Öğrencilerimizin internet kullanımında dikkat
etmeleri gereken kurallar ve siber zorbalık ile ilgili eğlenerek öğrenecekleri
eğitim içeriği ile internet kullanımında bilinçlenmeleri sağlanması
amaçlanmıştır
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e Twinning 

   OKULUM                                   İLE  GELİŞİYOR 

PROJESİNDEN TEKNOFEST
BAŞVURU AŞAMALARI EĞİTİMİ 

 

2021 eTwinning Türkiye Özel Ödülleri kategorilerinden biri olan Yenilik ve Girişimcilik
Kategorisi, kapsamda; Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan Yardımcısı Dr. Murat Aktan ve Eğitim Fakültesi / Matematik ve Fen Bilimleri
Eğitimi Bölümü / Fen Bilgisi Eğitimi Abd. Araş. Gör. Dr. Sertaç Arabacıoğlu eTwinning
tarafından eğitim verilmiştir. Eğitim sonunda öğretmenlerimize katılım sertifikası
verilmiştir.

eTwinning projeleri ile TEKNOFEST projelerine başvuru nasıl yapılır? eğitimi 
 TEKNOFEST Festivali 2018 Türkiye 1.si, 2019 Türkiye 2.si Gökova Roket Takımı
kurucusu Teknofest İl Koordinatörü Ş. Can Gökovalı ve eTwinning projesi ile finallere
kalan Mersin Yenişehir BİLSEM öğretmeni Tuğba Bademci tarafından
öğretmenlerimize, eTwinning Projesi ile Teknofest'e başvuru aşamalarını içeren eğitim
verilmiştir.

eTwinning 

eTwinning 
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e Twinning 

eTwinning İl Koordinatörümüz Semra Ayata tarafından organize edilen; eTwinning
eğitimleri kapsamında, Köyceğiz ortaokul öğretmeni ve Köyceğiz İlçe temsilcisi İzzet
ERHAN tarafından; Google sisteminde yer alan, kullanıcıların kullanımına sunulmuş
olan ücretsiz araçlardan Google dokümanlar, Google form, Google tablo, Google slayt,
Google Jamboard, Google site, Google haritalar ile ilgili içerik oluşturma ve içerikleri
eTwinning'e ekleme hakkında uygulamalı eğitim verilmiş ve eğitim sonunda
öğretmenlere sertifika gönderilmiştir.

Google Çevr�m�ç� araçlar eğ�t�m� ver�ld�.
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e Twinning 

   OKULUM                                    İLE GELİŞİYOR 

1386 ÖĞRETMENİZE WEB 2.0 ARAÇLARI EĞİTİMİ VERİLDİ

 
 

Ülkemizde Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde
Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından yürütülen eTwinning faaliyetleri kapsamında
ilimizde faaliyetlerin yaygınlaştırılması amacı ile eTwinning İl koordinatörümüz Semra
Ayata tarafından verilen eğitimlerde "Okulum eTwinning ile Gelişiyor" çalışmaları
kapsamında okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğretmenlerimize yönelik 01-11 Mart
tarihleri arasında eTwinning kayıt, eTwinning Live ve Twinspace kullanımı ile ilgili
eğitimler verilmiştir.

04-25 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleşen, 1386 öğretmenimizin katılım
gösterdiği eğitimlerde;  e book oluşturma araçları eğitiminde; storyjumper book creator
flipsnack, my storybook, web sitesi ve blok oluşturma eğitimde; webbly ve blogger
uygulamalı eğitimi, animasyon araçları eğitimde, superanimo, pivot ile çöp adam,
toontastic 3D ile çizgi animasyon yapın, voki ile animasyon karakter, powtoon vb.
araçları, tinytap, genially, nearpod ve quizalize araçları, web2.0 araçlarının derslere ve
eTwinning projelerine entegrasyonu eğitiminde yeni nesil web 3.0 araçları ve wakalet,
flipdrid gibi etkileşimli araçların uygulamalı eğitimi verilmiştir

eTwinning 
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e Twinning 

eTwinning projeleri ile Eğitimde İyi Örnekler Projesine nasıl başvuru yapılır eğitimi Eğitimde
İyi Örnekler Yarışması İl Koordinatörü Nurcan Damlı tarafından verilmiştir. Eğitimde
öğretmenlerimize; yarışma başvuru şartları, yarışma kategorileri, yarışma başvuru örnekleri
ve yarışma şablonu hakkında uygulamalı eğitim verilmiştir.

2021- 2021 Eğitim Öğretim döneminde öğretmenlerimize eTwinning portalına kayıt olma,
eTwinning projelerinde çalışma, kaliteli proje yapma ve Web2.0 araçları eğitimleri
verilmiştir. Süreç sonunda projesi biten ve bitme aşamasında olan öğretmenlere nasıl
kalite etiketine başvuracakları uygulamalı eğitim olarak İl koordinatörümüz Semra Ayata,
Uşak İl Koordinatörü Coşku Aker ve Bodrum eTwinning İlçe Temsilcimiz Necip Akça
tarafından verilmiştir.

                           Projeleri ile
 Eğitİmde İyİ Örnekler Yarışmasına Başvuru Nasıl

Yapılır? eğitimi verildi.

Kal�te Et�ket� Başvurusu Nasıl Yapılır?



SIFIR ATIK PROJESİ 
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İsrafın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, oluşan atığın
miktarının azaltılmasını, etkin toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri
dönüştürülmesini kapsayan atık önleme yaklaşımı olarak tanımlanan hedefe
ulaşmak amacıyla tüm okul koordinatörleri ve öğrencilere yönelik TURMEPA
işbirliği ile Muğla İline bağlı 13 ilçe okul koordinatörleri ve her okuldan en az 10
öğrenci ile çevrimiçi "Sıfır Atık" eğitimleri yapıldı. 

Nisan ve Mayıs ayı boyunca 7 kez yapılan çevrimiçi eğitimler ile İl çapında
2.000'e yakın öğrenciye Ulusal ölçekte devam eden Sıfır Atık Projesi
kapsamında atık oluşturmama, çevre ve denizlerin önemi alanında eğitim verildi.



SIFIR ATIK PROJESİ 
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Yemek atıklarının toplanarak çöpe atmak yerine tekrar kullanılmasını sağlamak
(Kompost gübre yapımı) ve öğrencilere bilinç kazandırıp sorumluluk vermek,
yaparak yaşayarak öğrenmelerine fırsat verme, veli işbirliği ile okunmuş kitapların
toplanıp tekrar okunmasına olanak sağlamak farkındalık oluşturma, atık
materyaller ile yeni ürünler oluşturmak gibi birçok konuda öğrencilerimiz atıkları
değerlendirmişler ve atık oluşturmamaya özen  göstermişlerdir.



MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL
PROJESİ
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1000 Okul Projesinin amacı ülkemiz genelinde mesleki ve teknik eğitim kurumları
arasındaki kalite farklarının giderilerek mesleki ve teknik eğitime erişimin
artırılması ve daha iyi bir mesleki ve teknik eğitimi gerçekleştirmektir.
Bu amaca uygun olarak bir çok eğitim ve iyileştirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.



MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL
PROJESİ
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MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL
PROJESİ
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MESLEK LİSESİ SANATSAL ETKİNLİKLERDE BULUŞTU 

“Mesleki Eğitimde 1000 Okul” projesi kapsamında olan 16 Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğrencileri arasında, resim ve müzik alanında "1000 Meslek Lisesi Sanatsal
Etkinliklerde Buluşuyor" yarışması düzenlendi.



Bakanlığımız tarafından başlatılan "Mesleki
Eğitimde 1000 Okul Projesi", mesleki eğitimde
üretim kapasitesini fikri mülkiyete yönlendirmek
amacıyla oluşturulan Ar-Ge Merkezi Okul
çalışmaları ve 2023 Eğitim Vizyon Belgesi
çalışmaları kapsamında müdürlüğümüzce
02/06/2021 tarihinde "1000 Okul ve Turizm ARGE
Okulları Mesleki Eğitimde Yiyecek İçecek ve
Konaklama Seyahat Hizmetleri Çevrimiçi Çalıştayı"  
ulusal düzeyde düzenlendi.
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Mesleki Eğitimde İnovasyon

Meslek Lisesi Öğrencilerinin İstihdamı

Teknolojik Alt Yapı Destekli Ürün Çıktısı

Öğretmen ve Öğrenci Yeterlilikleri

Beceri Eğitiminde İşletme Matrisi 

MESLEKİ EĞİTİMDE 1000 OKUL PROJESİ
 

Müdürlüğümüzce ulusal düzeyde planlanan 1000
Okul ve Turizm ARGE Okulları Mesleki Eğitimde
Yiyecek İçecek ve Konaklama Seyahat Hizmetleri
Çevrimiçi Çalıştayı 55 ilden 300 öğretmen ve 15
akademisyenin katılımı ile gerçekleşti.

         Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüzün onayı doğrultusunda çalıştayda
aşağıdaki konu başlıkları ele alındı.   

          Her konu başlığı 5 N 1 K yöntemi ile ele alındı. Ele alınan konu başlıkları sonuç
bildirgesine dönüştürülerek Bakanlığımıza ve İl Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmek
üzere planlaması yapıldı.



Sözlü Tarih Çalışmaları 25 Şubat 2021 tarihinde 22 pilot ilde başlatılmıştır.
Ülkemizin belleğini sıradan insanlar üzerinden kayıt altına hedefleyen Sözlü Tarih
Çalışmaları kuşaklar arası etkileşimin sağlanmasını da hedeflemektedir.
Çalışmanın bir diğer önemli amacı pedagojiktir. Öğrenciler çalışma aracılığı ile
bilimsel bir çalışmanın nasıl kurgulandığını, nasıl hayata geçirildiğini, saha
çalışmalarının nasıl yapıldığını deneyimleme fırsatı elde edeceklerdir. Başarının
sadece akademik boyutta olmadığı ve akademik başarı düzeyi düşük öğrencilere
de ulaşmak hedeflenmektedir. 

Belgelere yansımayan, insani yönlerin, duyguların, hislerin görülebilmesini ve kayıt
altına alınabilmesini sağlayan Sözlü Tarih Çalışmaları, Muğla’da, 113
öğretmenimizin katılımı ile yaklaşık 1044 görüşme sayısına ulaşarak devam
etmektedir. Süreçte yaşanan aksaklıklara çözüm yolları üretilerek, gerekli
raporlama sağlanmıştır. Salgın şartları da göz önüne alındığında amacına uygun
bir çalışma dönemi geçirilmiştir. Öğretmenlerimizin fedakârlığı, öğrencilerimizin
motivasyonu ve katılımcılarımızın heyecanı çalışmanın saha da kendine yer
bulduğunun göstergesidir. Katılımcılar ile yapılan görüşmeler sonrası, öğrencilerin
deneyimleri ve farkındalıklarının artarak nesiller arası bir buluşmanın sağlandığı
Sözlü Tarih Çalışmalarında niteliğin ön planda tutulduğu gözlemlenmektedir. Salgın
döneminin etkisini kaybetmesiyle katılımcı sayısının artacağı öngörülmektedir.

SÖZLÜ TARİH PROJESİ
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MUĞLA TOPLUMSAL TARİHİNİ YAZIYOR 



SÖZLÜ TARİH PROJESİ
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4.1 Mali Destek Proğramları

BÖLÜM - 4

KALKINMA AJANSI
PROJELERİ



Müdürlüğümüzce SOGEP “Köy Okullarında Akıllı Tarım Akıllı Arıcılık”
Projesi yazılmış olup amacı; ilimiz öncü istihdam sektörlerine yönelik ekolojik
turizm öncelikli olmak üzere, tarımsal potansiyeli yüksek 6 pilot bölgedeki
modernize edilen atıl köy okullarında ve bu okullar ile ilişkilendirilecek 3
meslek lisesinde akıllı tarım ve akıllı arıcılık faaliyetleri aracılığı ile öncelikli
olarak dezavantajlı bireyler olmak üzere istihdam sağlamaktır. 
Proje kapsamında “Köy Okulları ARGE Hizmet Modeli” ve “Meslek Liseleri
ÜRGE Hizmet Modeli” olmak üzere iki hizmet modeli geliştirilmiştir.

MALİ  DESTEK PROGRAMLARI
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Proje ortağımız Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve proje iştirakçilerimiz MuğlaProje ortağımız Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve proje iştirakçilerimiz Muğla
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İşkur), Muğla Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İlÇalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İşkur), Muğla Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü, 6 Köy Muhtarlıkları, 6 Köy Kooperatifi, KODA (Köy Okulları Değişim AğıMüdürlüğü, 6 Köy Muhtarlıkları, 6 Köy Kooperatifi, KODA (Köy Okulları Değişim Ağı
Sivil Toplum Kuruluşu), Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, MAYBİR (Muğla İli ArıSivil Toplum Kuruluşu), Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, MAYBİR (Muğla İli Arı
Yetiştiricileri Birliği), KÖYKOP (Köy Kalkınma Ve Diğer Tarımsal Amaçlı KooperatiflerYetiştiricileri Birliği), KÖYKOP (Köy Kalkınma Ve Diğer Tarımsal Amaçlı Kooperatifler
Birliği) ve Sentezfarma İlaç Kozmetik Veteriner Hizmetleri Elektronik İthalat İhracat San.Birliği) ve Sentezfarma İlaç Kozmetik Veteriner Hizmetleri Elektronik İthalat İhracat San.
Tic. Ltd. Şti. olmak üzere ilimizin önde gelen 20 destekçisi projede yer almaktadır.Tic. Ltd. Şti. olmak üzere ilimizin önde gelen 20 destekçisi projede yer almaktadır.  
Projemiz Muğla ilini temsilen ön elemeyi geçmiş olup T.C. Sanayi ve TeknolojiProjemiz Muğla ilini temsilen ön elemeyi geçmiş olup T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı’na 25.04.2021 tarihinde gönderilmiştir.Bakanlığı’na 25.04.2021 tarihinde gönderilmiştir.
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YEREL PROJELER
5.1 Okullar Arası İmkan Farklılıklarının Azaltılması Projesi
5.2. 21. Yüzyıl Becerileri Projesi
5.3.  Muğla Yetenek Haritası ve Gelişim Karnesi Projesi
5.4.  Eğitimde İyi Örnekler Yarışması
5.5.  Mehmet Akif Ersoy Ve Yunus Emre Eğitim Alanları Yarışması 
5.6.  Kariyer Danışmanlığı Projesi
5.7.  Muğla'da Sınırsız Eğitim Projesi
5.8.  Ortaöğretimde Devamsızlığı Azaltma Projesi
5.9.  Yapay Zekâ Destekli Sınavlara Hazırlık Portalı
5.10. Çalışma Kitabı ve Dijital İçerik Çalışmaları
5.11. Tasarım Beceri Atölyeleri
5.12. T3 Vakfı & Teknofest Roket
5.13. Öğrenme Tasarımları
5.14. KODA ( Köy Okulları Değişim Ağı )
5.15. BBOM ( Bir Başka Okul Mümkün ) Deneği
5.16. Oyun Eve Sığar
5.17. Duyguları Kucakla Projesi
5.18. Muğla Öğretmen akadenisi

BÖLÜM - 5



Okul seçiminde önemli olan okulun özelliklerinin, çocuğun ve ailenin
beklentilerine ve özelliklerine uygunluğudur. Her aile doğal olarak, çocuğunun en
nitelikli ve en ideal okul imkânlarından yararlanmasını istemektedir. 
İyi okul kavramı kişiden kişiye farklılık göstermektedir. Kimileri için sıkı disiplinli,
akademik olarak öğrenciyi zorlayan ve destekleyen okullar tercih nedeni
olabilirken bazıları için de daha rahat ve öğrencinin sosyal yönünü geliştiren
okullar daha uygun seçenekler olabilmektedir. Bu nedenle okul seçiminde anne
babaların karar vericiler olarak çocuklarının özelliklerini iyi bilmeleri ve kararlarını
verirken çocuklarının gerçeğinden hareket etmeleri önem kazanır.

OKULLAR ARASI İMKAN 
FARKLILIKLARININ AZALTILMASI PROJESİ 
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Bu ihtiyaçlar doğrultusunda 167
okul için hazırlanmış olan proje
kitapçığına uygun olarak
ihtiyaçların giderilmesine yönelik
çalışmalar kurum, kuruluş ve eğitim
yararına çalışan dernekler işbirliği
içerisinde yürütülmektedir.

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Köy Okulları Değişim Ağı KODA,

ÖRAV, 
İLKYAR (ODTÜ), 

VakıfK12, 
Üniversite Öğrenci Toplulukları,

Ticaret ve Sanayi Odası, 
Özel Okullar, 

Öğrenme Tasarımları, 
TOVAK işbirliği ile yürütülmüştür.



21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ
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Müdürlüğümüzce yürütülen 21. Yüzyıl Becerileri Projesi kapsamında Ortaokul
Öğrencilerimize yönelik kodlama  eğitimi Menteşe Zübeyde Hanım Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Bilişim ve Teknoloji öğretmeni Ramazan Devrim tarafından 
 verilmiştir. Eğitimde Scratch programı ile   Denizaltı Oyunu uygulamalı olarak
oluşturulmuştur.
Öğrencilerimize 3 boyutlu modellemede kullanılan thinkercad programı ve bu
program ile neler tasarlanabilir, nasıl tasarlanır üzerine eğitmenimiz Hasan Emre
SABANCI tarafından yer verilmiştir.
Öğrencilerimize Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi
Bölümü / Fen Bilgisi Eğitimi Abd. Araş.Gör.Dr. Hasan Zühtü Okulu tarafından
tarafından uygulamalı STEM eğitimi verilmiştir.

SCRATCH İLE OYUN TASARLAMA

Ara tatilde "21. Yüzyıl Becerilerini" geliştirebilmek adına 27 Ocak günü "3B
Modelleme", 28 Ocak günü "Scratch İle Oyun Tasarlama" ve 29 Ocak günü ise
"STEM Etkinlikleri" ile ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimize verildi.



21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ

45

Web2.0 Araçları Onl�ne Eğ�t�m

Müdürlüğümüzce yürütülen ''21. yüzyıl Becerileri Projesi''  kapsamında Şubat 2021' de
bütün öğretmenlerimize yönelik Web 2.0 araçlarını tanıma ve sınıf ortamında en çok
kullanılan Web 2.0 araçları çevrimiçi eğitimi verildi. Eğitimde İçerik Geliştirme
hakkındaki bilgi ve becerilerini artırmak öğretim teknolojileri ve içerik geliştirme, yazılı
ve görsel eğitim içeriklerini hazırlamak için Web 2.0 araçları tanıma ve içeriği hakkında
bilgi verme, Web 2.0 araçlarıyla yazılı ve görsel eğitim içeriklerinin geliştirilmesi ve
uygulamaları hakkında atölye çalışmaları yapıldı.

Öğretmenler�m�zden gelen d�j�tal ders �çer�kler�
 21. Yüzyıl Becer�ler� Projes� Portalına yüklend�.

Okul yöneticileri  ve öğretmenlerimizin  mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek ve 21.
yüzyıl becerilerine sahip, yeteneklerinin farkında olan, sosyal zekâsı yüksek, akademik
olarak başarılı, bilimsel bilgiyi yorumlayabilen, uygulayabilen, nitelikli bireyler
yetiştirmek amacıyla, Muğla Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2020-2021 Eğitim Öğretim
yıllında başlatılan 21. Yüzyıl Becerileri projesi kapsamında Eylül ve Ekim aylarında 140
öğretmenimize Web2.0 araçları eğitimi verilmiş ve öğretmenlerimizin hazırladıkları
dijital ders içerikleri portalımıza eklenmiştir.



21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ
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YEĞİTEK Scientix ve STEM koordinatörü Dr. Tunç Erdal Akdur a ve Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi Eğitimin Fakültesi Fen ve Matematik Anabilim Dalı Muğla TTI temsilcimiz           
 Dr. Sertaç Arabacıoğlu'na verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 
 

MEB YEĞİTEK STEM Projesi Koordinatörü Dr. Tunç Erdal Akdur'un katılımı ile gerçekleşen
webinar sonrası öğretmenlerimize sertifikaları gönderildi. STEM örnek proje sunumunda plan
hazırlayan öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Sunumlarda: Sağlıklı yelek, yağmur toplayan
şemsiye, Çiçekler ışıksız kalmasın ve Organik Tarım planları sunulmuştur.

https://muglaarge.meb.gov.tr/www/23-30-nisan-scientix-stem-kesif-haftasi-etkinliklerimiz-sona-erdi/icerik/705
https://muglaarge.meb.gov.tr/www/23-30-nisan-scientix-stem-kesif-haftasi-etkinliklerimiz-sona-erdi/icerik/705
https://muglaarge.meb.gov.tr/www/23-30-nisan-scientix-stem-kesif-haftasi-etkinliklerimiz-sona-erdi/icerik/705
https://muglaarge.meb.gov.tr/www/23-30-nisan-scientix-stem-kesif-haftasi-etkinliklerimiz-sona-erdi/icerik/705


STEAM İLE DENİZLERİ TEMİZLİYORUM PROJESİ KAPSAMINDA
ÖĞRENCİLERİMİZ JÜRİ ÜYELERİNE PROJELERİNİ SUNDULAR

 

Gelecek nesillere temiz denizlerin kucakladığı yaşanabilir bir Türkiye bırakmak amacıyla
çalışmalarının sürdüren Deniz Temiz Derneği/TURMEPA ile Müdürlüğümüz arasında
imzalanan protokol gereği ''STEAM ile Denizleri Temizliyorum'' projesi kapsamında,
öğrencilerinde çevre bilinci geliştirmeye katkı sağlamak, deniz ekosistemini korumak ve
farkındalığı artırmak, çağdaş eğitime katkıda bulunmak amacıyla Fethiye D-Marin Göcek'te 13
ilçemizden katılan ortaokul kademesinden 14 öğretmenimize yönelik ''STEAM Eğitimi''
verilmiştir. 31 Ağustos- 04 Eylül 2020 tarihleri arasında 5 gün süren eğitimde STEAM eğitimi
alan  öğretmenlerimize 8 ay boyunca Mentorlük eğitimleri verilmiş ve öğretmenlerimiz 
 öğrencileriyle birlikte STEAM projeleri üretmişlerdir.

21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ
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D-Marin sponsorluğu ve Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile
gerçekleştirilen "STEAM İle DENİZLERİ KORUYORUM 2020" projesinin
kazananları belli oldu. Muğla'nın 13 İlçesinden 14 öğretmenimiz aldıkları
STEAM eğitimleri sonrasında, öğrencileri ile hayata geçirdikleri birbirinden
kıymetli projelerini 4 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak jüri karşısında
sundu. Bağımsız jüri üyeleri tarafından Sürdürülebilirlik, Bilimsellik, Özgünlük
ve Uygulanabilirlik kategorilerinde değerlendirilerek, dereceye girdi.
Dereceye giremeyen diğer projeler geliştirmeye değer bulunarak mansiyon
almaya hak kazandı. 
Katılan tüm öğretmen ve öğrencilerimize özverili çalışmaları ve emekleri için
teşekkür ederiz.

21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ
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STEAM İLE DENİZLERİ KORUYORUM 2020 PROJESİ KAPSAMINDA
YAPILAN YARIŞMANIN SONUÇLARI BELLİ OLDU

 
 



Scientix Projesi, Avrupa'da STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) eğitimini
Scientix portalı aracılığıyla yaygınlaştırmayı amaçlayan bir projedir. STEM eğitiminin
amacı, okullarda öğrencilerin sorgulama, araştırma, üretme ve buluş yapma
becerilerini ve ilgilerini ortaya çıkarmaya yönelik öğrenci merkezli eğitimi
yaygınlaştırmaktır. Scientix Portalına http://scientix.eu adresinden ulaşılabilmektedir.
23-30 Nisan STEM Keşif Haftası kapsamında  Öğrencilerimize yönelik; Tinckercad,
Scrach ile oyun tasarlama, Uygulamalı STEM Etkinliği, Yapay Zeka ile Oyun
tasarlama, Ailemle STEM yapıyorum etkinliklerine toplam; 1327 öğrenci ve
Öğretmenlerimize yönelik; Scientix Portal tanıtımı, STEM Keşif haftası, STEM Okulu
nasıl olunur?, Uygulamalı STEM Etkinliği, STEAM proje sunumları,  STEM şenliği
etkinliklerine toplam; 1030 öğretmenimiz katılım göstermiştir. Etkinliğimizin
organizasyonunu yapan Muğla Scientix  ve STEM Koordinatörü, Scientix elçisi
Semra Ayata 'ya eğitimlerde görev alan  Hasan Emre Sabancı, Ramazan Devrim,
Scientix Türkiye koordinatörü Tunç Erdal Akdur'a, Scientix Türkiye pedogoji
sorumlusu Ceyda Özdemir ' e, STEAM sunumları yapan öğretmenlerimize  eğitimde
görev alan, ilimiz Scientix elçilerimiz Serap Denizli, Dr. Hasan Zühtü Okulu, Ebru Efe
Özçam, Mahire Demirsoy, Meryem Tanrıöver, Sema Yaylaçeşme Diken ve
eğitimimize katılım gösteren öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. Katılım
gösteren öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize katılım belgesi verilmiştir.

21. YÜZYIL BECERİLERİ PROJESİ
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23-30 Nisan Scientix STEM Keşif Haftası Kutlandı
 
 
 

https://muglaarge.meb.gov.tr/www/23-30-nisan-scientix-stem-kesif-haftasi-etkinliklerimiz-sona-erdi/icerik/705


Projemizin amacı; Müdürlüğümüze bağlı okullarda öğrenim öğrenim gören öğrencilerin
kurumumuzca düzenlenen bilimsel ölçekler aracılığı ile yetenek ve ilgi alanlarının düzeyinin
belirlenmesi ve elde edilen bu veriler ışığında rehberlik öğretmenlerimiz aracılığı ile
kendilerine en uygun liselere yönlendirilmelerini sağlamaktır. 

Bu doğrultuda; Akademisyenler ve İl genelinde farklı okullarda görev yapan rehber
öğretmenlerden oluşan proje revizyon ve web modülü içerik geliştirme komisyonu ile gerekli
çalışmalar yürütülmüş  ve proje alandan da alınan dönüşler doğrultusunda yeniden
yapılandırılmıştır. 

Okul yöneticilerine tanımlanan kullanıcı adı ve şifre ile proje portalına giriş yapmaları
sağlanmıştır. Portalda tüm okul yöneticilerinin giriş yapabildiği "Öğrencilerim" sekmesinde
8. sınıfta öğrenim gören okula kayıtlı tüm öğrencilerin tanımlı kullanıcı adı ve şifreleri yer
almaktadır. Okul ve sınıf rehber öğretmenleri koordinasyonunda şifreler sistemden alınarak
öğrencilere ulaştırılmış, öğrencilerin modüle giriş yaparak "Teste Başla" butonuna
tıklayarak yetenek ve ilgi testini cevaplamaları sağlanmıştır. 

Okul rehber öğretmenlerin öğrencilere yetenek ve ilgilerin önemi konusundaki bilgilendirme
ve bilinçlendirme çalışmaları yürütmeleri proje başlangıcında öğrencilerin testi özenle
cevaplamaları için gerekli ortamı sağlamıştır. 

2018-2019 ve 2019-2020 Eğitim Öğretim
yıllarında uygulanan proje 2 yıllık süreçte
toplam 67.852 öğrenciye uygulanmıştır.  

2020-2021 Eğitim Öğretim yılında  ise
Muğla Yetenek Haritası Projesi olarak
devam eden proje yepyeni bir formatta
revize edilmiş ve ortaokul 8. sınıfta
öğrenim gören 11.462 öğrenciye
uygulanmıştır. 

MUĞLA YETENEK HARİTASI PROJESİ
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Yetenek ve İlgi Grafiği
Yeteneklerin Geliştirilmesine Yönelik Öneriler
Yetenek ve İlgi Testin Gösteriyor Ki 
Akademik Başarı Durumu
Öğrenci-Veli-Komisyon (rehber öğretmen-sınıf rehber
öğretmen- kariyer danışmanı öğretmen) Görüşleri
Karnemi Dikkatlice Okuduktan Sonra Ne Yapmalıyım?

Proje modülüne girerek testi tamamlayan tüm öğrenciler
için sistem tarafından "Yöneltme Karnesi" düzenlenmiştir. 
Yöneltme karnesi; 

Başlıklarından oluşan 6 bölümden oluşmaktadır. 

Karneler salgın koşullarına uygun şekilde okul rehber
öğretmenlerimiz danışmanlığında öğrenci velilerimize
teslim edilmiştir. 

MUĞLA YETENEK HARİTASI PROJESİ
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https://muglaarge.meb.gov.tr/projeler/yetenekhar�tas�/�l/�ndex.php

YÖNELTME KARNESİYÖNELTME KARNESİYÖNELTME KARNESİ

https://muglaarge.meb.gov.tr/projeler/yetenekharitasi/il/index.php


İlimiz resmi ve özel tüm ortaokullarımızda öğrenim gören 8. Sınıf öğrencilerimiz için
hazırlanan Muğla Yetenek Haritası Portalında öğrencilerimizin yetenek ve ilgilerinin
ölçülmesinin ardından modülde oluşturulan;
·Öğrenci yetenek ve ilgi raporu
·Rapor içeriğinde veli, öğrenci görüşleri 
·Rehber öğretmen yönlendirme ve yorumları
·Yetenek ve ilgiler ile mesleki eşleştirmeler
·Türkiye'de sınavla alan okullar, yüzdelik dilimleri ve pansiyon durumları
·Muğla’da sınavsız alan okulların listesi ve web yönlendirme linkleri
·Muğla Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri Alan/Dalları ilçelere göre dağılımı ve
pansiyon durumlarına yönelik lise tercihlerini kolaylaştıran "Tercih Robotu"
oluşturulmuştur. 

MUĞLA YETENEK HARİTASI PROJESİ
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LİSELİSELİSE   
TERCİHTERCİHTERCİH
ROBOTUROBOTUROBOTU



EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER YARIŞMASI
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2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında 265 BAŞVURU

Projemizin amacı, Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlarda sürekli gelişim
vizyonuna sahip güvenilir ortamların oluşturulması, bu ortamlarda iyi örnek olarak
kabul edilen çalışmaların ortaya çıkarılması, yaygınlaştırılması ve diğer
okul/kurumlar tarafından model alınmasını sağlamaktır.



MEHMET AKİF ERSOY VE YUNUS EMRE EĞİTİM 
ALANLARI YARIŞMASI 
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Mehmet Akif Ersoy ve Yunus Emre Eğitim Alanları Yarışması, 2023 Eğitim Vizyonu
Belgesinde yer alan; yenilikçi eğitim uygulamalarına imkân sağlanması hedefiyle; milli
mücadelenin ruhunu, kararlılığını yansıtılması, Türkçenin öneminin vurgulanması,
medeniyet dili kimliğiyle bilinçli ve doğru kullanılması amacıyla koridor, sınıf vb. eğitim
alanlarının düzenlenmesi amacıyla düzenlenmiştir.
Yarışma sonrasında amacına uygun olarak bir çok eğitim alanı öğrencilerin hizmetine
sunulmuştur.



KARİYER DANIŞMANLIĞI PROJESİ
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KARİYER DANIŞMANLARIMIZ, ÖĞRENCİLERİ SIKI TAKİPTE

Merkezi sınavlara girecek olan tüm 8. Sınıf 12. Sınıf öğrencilerimizin sınavlara
doğru hazırlanması ve tercih döneminde yetenek, ilgi ve akademik
donanımlarına uygun bir okula yerleşmelerinin sağlanması amacıyla eğitim
öğretim yılı boyunca rehberlik çalışmaları gerçekleştirmişlerdir.
Salgın döneminde 3 bin 21 kariyer danışmanı öğretmenimiz yaklaşık 17 bin
öğrencimize çevrimiçi araçlarla destek çalışmalarını sürdürmektedir.
Kariyer danışmanı öğretmenlerimiz için düzenlenen eğitim koçluğu eğitimleri,
Müdürlüğümüzce düzenlenen çevrimiçi sınavlar, 8. Sınıf öğrencilerimiz için
düzenlenen Çevrimiçi Lise Tanıtım Günleri, 12. Sınıf öğrencilerimiz için
düzenlenen Çevrimiçi Üniversite Tanıtım Günleri gibi etkinliklerle sürecin
desteklenmesi sağlanmıştır.



Eğitimde salgın sürecinin yönetimi
modüller ile sağlanıyor.
Sınırsız Eğitim Projesi öğrencilerimizin
pandemi döneminde EBA ders
araçlarına etkin biçimde erişebilmesini
desteklemek amacıyla İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve
etkin şekilde sürdürülen bir projedir.

Proje kapsamında 4 modül
oluşturuluştur.

1.EBA Erişim Sorunu Modülü
EBA ders araçlarına ulaşamayan
öğrencilerimizin tespiti ve ihtiyaçların
giderilmesi amacıyla Okul, İlçe
Müdürlükleri ve İl Müdürlüğümüz ile
Sosyal Hizmet Merkezlerinin de
içerisinde bulunduğu bölümdür.

2.Modül EBA Destek Noktaları Modülü
EBA WEB araçlarına çeşitli sebeplerden
erişemeyen öğrencilerimizin Eba Destek
Noktalarından faydalanma bilgilerinin
işlendiği bölümdür.

3.Covid-19 Takip Modülü
İlimiz eğitim kurumlarında yaşanan Covid-19
vakalarının takibinin yapıldığı bölümdür.

4.Aşı Takip Modülü
Okul ve kurumlarımızda görevli idareci,
öğretmen ve diğer personelin aşılanma
durumlarının takip edildiği bölümdür.

5.Vaka Bulaş Modülü
Okul ve kurumlarımızda yaşanan salgın
vakalarının bulaş kaynaklarının tespit
edilmesi ve bu alanda alınacak kararlara ışık
tutulması amacıyla oluşturulan bölümdür.

6.EBA Giriş Bilgileri Modülü
Salgın döneminde uzaktan eğitim
çalışmalarına katılan öğrencilerimizin
performans takibinin yapıldığı bölümdür.

MUĞLA'DA SINIRSIZ EĞİTİM PROJESİ
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216 EBA DESTEK NOKTASI 
ÖĞRENCİLERİMİZİN HİZMETİNDE

215 sabit, 1 gezici EBA Destek noktasından
salgın sürecinde yaklaşık 7 bin 500
öğrencimiz istifade etmiştir.



Proje kapsamında başta Bakanlığımız olmak
üzere, kamu kurum ve kuruluşları, dernekler,
sosyal yardımlaşma vakıfları, belediye
başkanlıkları ve hayırsever kişiler tarafından
bağışlanan televizyon ve tabletler öğrenciler
ile buluşturuldu. 
Yaklaşık 7 bin öğrencimizin tablet ve 200
öğrencimizin televizyon ihtiyacı karşılanırken
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğünce 1000 aile gelir tespit
taramasından geçirilmiş ve ihtiyaç sahibi 150
aileye kısa süreli ve uzun süreli Sosyal
Ekonomik Destek aylığı bağlanması
sağlanmıştır.

 OKULLARDA SALGIN KONTROL ALTINDA
Eğitim kurumlarında yaşanan vakalar günlük olarak takip edilmiş, okul ve İlçe Milli
Eğitim Müdürlüklerince vakaların yayılım hızına göre eğitime öğrenci ve/veya okul
bazlı ara verilmesi kararlarının hızlı bir şekilde alınması sağlanmıştır.
Salgın vakaları modüle işlenirken aynı zamanda bulaşın kaynağının ne olduğu
yönünde bilgiler toplanmış ve elde edilen veriler İl Pandemi Kurulu toplantılarında
paylaşılmıştır.
Sağlık Bakanlığımızın aşılama takvimi doğrultusunda okullarımızda aşı kapsamına
alınarak aşılanan kişiler takip altına alınmış, okul ve ilçe bazlı aşılanma oranları elde
edilmiştir.

MUĞLA'DA SINIRSIZ EĞİTİM PROJESİ
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ÖĞRENCİLERİN TABLET VE TELEVİZYON
 İHTİYAÇLARI KARŞILANDI



Erken okul terkini önlemek ve okula karşı olumlu tutumu geliştirmede önemli olan
okula devam alışkanlığının sağlanmasıdır. Okul devamsızlığının okul kültürü haline
dönüşmemesi için 
• Devam-devamsızlık süreçlerinin takip edilmesi 
• Okul devamsızlık profillerinin oluşturulması 
• Devamsızlık profillerinin olumlu yönde iyileştirilmesi adına 
Ortaöğretim kurumlarının 3 yıllık devamsızlık durumlarına yönelik raporlar
oluşturulmuştur.

ORTAÖĞRETİMDE DEVAMSIZLIĞI AZALTMA 
PROJESİ

Ayrıca ilçe milli eğitim müdürlüklerine gerekli kurumlara yönelik raporlar
hazırlanmıştır.
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Portalda yer alacak video, etkileşimli içerik ve sorular tamamen ilimiz öğretmenlerince
oluşturulan komisyonlar tarafından tasarlanmıştır. Ayrıca içerikler M.E.B. örnek soruları
ve kazanım kavrama testleri ile tüm illerin Ölçme Değerlendirme Merkezlerine ait
sorularla desteklenmiştir.

 

Müdürlüğümüzce 2023
vizyonunda yer alan "dijital
materyallerin ana öğretim
materyali olarak kullanılması"
hedefi ile ilişkili olarak
yapılandırılan portal, içinde
bulunduğumuz Pandemi
sürecinde 8. Sınıf
öğrencilerimizin sınava
hazırlık süreçlerini
desteklemeyi
amaçlamaktadır. 
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İL GENELİİL GENELİİL GENELİ



Portal aracılığı ile;

Öğrenme süreçlerinin interaktif (etkileşimli) olarak desteklenmesi ile 8. Sınıf
öğrencilerinin sınava hazırlık motivasyonu arttırılmıştır.

Hazırlanan dijital içerikler ile öğretmenlerin dijital içerik geliştirme becerileri
arttırılmıştır.

İl, ilçe, okul, ders bazlı katılım ve başarı oranlarının raporlanması ile ilimiz
genelinde 8. sınıfların sınava hazırbulunuşluk düzeyleri takip edilmiştir.

 

Portalda Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük,
İngilizce, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi olmak üzere 6 temel branştan 4000 e
yakın içerik 8. Sınıf öğrencileri ile buluşturulmuştur.
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Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu Belgesi kapsamında öğretmen ve öğrencilerimizin
yardımcı kaynak ihtiyacını büyük ölçüde karşılamak, yüz yüze ve uzaktan eğitim faaliyetlerini
akademik olarak destekleyerek derslerin işlenişindeki verimliliği artırabilmek amacıyla Temel
Eğitim Genel Müdürlüğü koordinatörlüğünde ilimizce 8. sınıflara yönelik Türkçe,
Matematik, Fen Bilimleri, İngilizce, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük derslerine yönelik
dijital içerik çalışmaları ilimizde tamamlanmıştır. İngilizce dersine yönelik çalışma kitabı
çalışmaları ilimiz bünyesinde 2016 yılından itibaren devam etmekte olup ek olarak yine 8.
sınıflara yönelik dijital içerik çalışmaları da tamamlanmıştır. Toplamda 25 dijital içerik ve 1
çalışma kitabı tamamlanarak Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.
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İlimizce Yürütülen 

ÇALIŞMAÇALIŞMAÇALIŞMA   
KİTABIKİTABIKİTABI

   veveve
   

DİJİTALDİJİTALDİJİTAL   
İÇERİKİÇERİKİÇERİK   

   

Geliştirilen tüm içerikler
ilimizce oluşturulan inceleme
komisyonları ve Muğla Sıtkı
Koçman Üniversitesi  Eğitim
Fakültesi Öğretim görevlileri
tarafından incelenmiştir.

İçerik geliştirme sürecinde 148 çevrimiçi
toplantı gerçekleştirilmiştir.

 

İlimizce oluşturulan Çalışma Kitabı ve Dijital
İçerik Çalışma Komisyonları Temel Eğitim Genel
Müdürlüğümüzün düzenlediği 15 uzaktan
eğitime katılım göstermiştir.



62

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve UNICEF Türkiye işbirliğiyle düzenlenen
Tasarım Beceri Atölyeleri Eğiticilerin Eğitimi seminerlerine ilimizden farklı
branşlardan 6 öğretmen katılım sağlamıştır. Tasarım Beceri Atölyelerinin Etkin ve
Verimli Kullanımını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen eğitimlerde TBA Öğretmen
El Kitabı Tanıtımı yapılarak alan eğitimleri (FeTeMM / Fizik Uygulamaları, Kimya ve
Biyoloji Uygulamaları, Matematik Uygulamaları, Bilişim Teknolojileri Uygulamaları,
Görsel Sanatlar Uygulamaları. Ağaç İşleri ve Ahşap Uygulamaları, Müzik
Uygulamaları ve Tasarım Beceri Atölyelerinde Disiplinler Arası Çalışma) semineri
verilmiştir. Eğitimler 5 gün sürmüş, çevrimiçi gerçekleştirilmiştir.

TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ 
SEMİNERLERİ YAPILDI   
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TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ ÖĞRETMEN EL KİTABI

Millî Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde hayata geçirilen
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve UNICEF işbirliği ile atölyelerin kurulumu ve
etkin biçimde kullanılabilmesi konusunda pratik bilgiler sunmak amacıyla TBA
Öğretmen Kılavuz Kitabı hazırlanmıştır. Altı bölümden oluşan kitabın ilk
bölümünde, TBA hakkında genel bilgiler, İkinci bölümde kuramsal çerçeve ve
öncü çalışmalarla ilgili bilgiler, üçüncü bölümde değişen öğretmen ve öğrenci
rolleri, dördüncü bölümde TBA'da emniyetle ilgili genel bilgiler, beşinci
bölümünde TBA'yı etkin kullanmak için öneriler, altıncı bölümde ise örnek
çalışma ve etkinlikler yer almaktadır. Basılı olarak illere dağıtımı yapılmış,
EBA portalında ve "https://tba.meb.gov.tr" adresinden de öğretmenlerin
kullanımına açılmıştır. İlimize gönderilen kılavuz kitapların Tasarım Beceri
Atölyelerinin bulunduğu okullarımıza gönderimi sağlanmıştır.

http://tba.meb.gov.tr/
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T3 VAKFI & TEKNOFEST ROKET

GÖKOVA ROKET TAKIMI 

2018 de başladığından beri her yıl
finallere kalan ve şampiyonluklar
kazanan Adile Mermerci MTAL
okuluna bağlı Gökova Havacılık ve
Uzay Kulübü Teknofest’in
dördüncü yılında dördüncü kez
atış hakkı kazandı. 16 kg. kütleli ve
270 cm boyundaki roketlerini 10
bin feet (3048 m) irtifaya çıkarmayı
hedeflemektedir.

ULUSLARARASI ROKET YARIŞMASINDAN KUPA İLE DÖNDÜLER
IREC (International Rocket Engineering
Competition) SA Cup Amerika’nın New
Mexico eyaletinde 2016 yılından beri
düzenlenmektedir. 16 farklı ülkeden 75 roket
takımının katıldığı yarışma bu yıl pandemi
nedeniyle Sanal ortamda gerçekleştirildi. T3
Vakfı tarafından desteklenen T3AllStar
takımı Türkiye’nin farklı üniversitelerinden
yarışmacılardan oluşmaktadır. Gövde
yapısallarını Gökova Roket Takımının
ürettiği roketin atışı 6 Mayıs 2021’de
Aksaray’da gerçekleştirildi. Çok başarılı olan
atışta % 1.5 hata ile hedefe ulaşan T3AllStar
Takımı En İyi Atış Videosu Kategorisinde
birincilik kazanarak, yarışma tarihinde ilk kez
Türkiye adına kupa kazanan takım oldu.



Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş MTAL, Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
tarafından Teknofest 2021 Elektromobil kategorisinden finallere katılmaya hak
kazanmıştır. Öğretmen Ali Uzun danışmanlığında dört öğrenci ile araç üretimi
hızla devam etmektedir. İstanbul Formula1 Pistinde 5 tur atacak elektrikli
araçlarda gerçek emniyet kuralları uygulanmaktadır. Yarışmanın amacı
geleceğin verimli, güvenli elektrikli araçlarını üretmektir. 

Çevre ve Enerji teknolojileri
Yarışması - Gökdeniz Takımı -
Yeşil Gemi Projesi ile Marmaris
Marmaris Nurettin Gençalioğlu
Anadolu Lisesi finale kalmaya
hak kazandı.
Projemizin amacı deniz
araçlarının petrol türevi yakıtlara
olan bağımlılığın yol açtığı deniz
ve hava kirliliğini geminin karina
sistemine kurulacak bir akıllı
sistem ile suyun hidrolik enerjisini
kullanarak en aza indirgemektir.
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TEKNOFEST ELEKTROMOBİL YARIŞMASINDA MUĞLA’DAN 
FİNALİST

TEKNOFEST ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ YARIŞMASI 
FİNALİSTİ MARMARİS’TEN
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T3 VAKFI DENEYAP ATÖLYELERİNE 
MUĞLA’DAN KATILIM

T3 Vakfı Deneyap Atölyeleri tarafından her ay çevrimiçi eğitimler
düzenlemektedir. Muğla ilinden de yoğun ilgi gösteren öğrencilerin katılımı
devam etmektedir. Mayıs, Haziran aylarında 6 eğitimde toplam 240 öğrenci
katılmıştır. Temmuz ayında da eğitimler 120 öğrencinin katılımı ile devam
edecektir. 
Gizemli Bileklik, Uydu Teknolojileri, OpArt, Kelebeğin Yaşam Öyküsü gibi
atölyelere 7-14 yaş arası 40 ar öğrenci katıldı.



Muğla’dan 231 çocuk etkinliğe başvurdu, 20 atölye gerçekleşti. Muğla İL MEM başta olmak
üzere 7 farklı Milli Eğitimle gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde 400 başvuru aldık. En çok
başvuru 231 çocuğun başvurusu ile Muğla’dan geldi. Muğla’yı Ankara ve İstanbul illeri takip
etti. 
Etkinliği 20 farklı atölye ile gerçekleştirdik. Atölyeler içerisinde çocukların bilgi ve
becerilerini geliştirecek farklı çalışmalar yer aldı. Örn: Masal Etkinliği, Sıfır Atık, Çocuk
Haklarını Öğreniyorum, Kutu Oyunu, Hikaye Yazma Atölyesi vb. . 

Konumuz 23 Nisan Atölyesi’nde çocukların Pandemi 'de neler yaşadıkları neler istedikleri
üzerine konuşuldu.
● Online süreçler de programları öğrettiler bize, sınıf değişikliği oldu arkadaşlarımı
tanıyamadım, hem online hem yüz yüze çok iyi, online daha iyi geldi.
● Yüz yüze eğitimler daha eğlenceli, Online eğitimlerde farklı insanlar tanımak iyi geldi,
satranç ve ebru etkinliklerini online süreçlerde yaptık. Baharatlardan boyama yaptık, ev
maketi yaptık, seramik bardak yaptık.
● Zoom uygulamasından devam ettik , tablette sorunlar yaşadım, zoom uygulaması ile
tanıştık, yeni yeni bu programları öğrendik, telefondan sorun yaşadım arkadaşlarımın
yüzlerini görememek üzdü beni, ‘’çılgına dönüyordum derste’’ Mert (8)
●     Corona'nın Bitmesi, Sonsuz Dilek Hakkı, Okulların açılmasını isterdim okuldaki
törenlerde 23 Nisan kutlamak isterdim, dünyada ki savaşların bitmesi ve çocukların
üzülmemesini isterdim, Sihirli kalemim olmasını isterdim çok güzel resim çizmek istiyorum .
uzun araba yolculuğuna çıkmak isterdim.
●     Bütün çocukların mutlu olmalarını ve daha iyi bir hayata kavuşmalarını dilerdin,
hastalığın bitmesini isterdin, yeni doğan bebeklere ve anne karnında olan bebeklere
Corona bulaşmasın isterdim, okullara geri dönmek isterdim . savaşların bitmesini isterdim
Atatürk’ü görmek İsterdim ve onu yaşatmak isterdim.

ÖĞRENME TASARIMLARI
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23 Nisan Gameathon Çocuk Etkinliği



Muğla’dan 45 genç başvurdu, 9 farklı atölye gerçekleştirildi. Muğla İl MEM ile
gerçekleştirilen GAMEATHON Genç etkinliğimize 45 genç katılım sağladı.
Gençlerle 9 farklı atölye gerçekleştirerek, gençlerin Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’nı birlikte geçirdik. 
Gençlerle yapılan atölye çalışmaları şu şekildedir; Erişilebilirlik, Engelli Hakları,
Kutu Oyunu, Dijital İstop, Kariyer Planlama, Web 2 araçları, Kart Oyunu
Müzakerecilik, Yaratıcı Yazma atölyeleri yürütüldü.

ÖĞRENME TASARIMLARI
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19 Mayıs Gameathon Gençlik



Dünya Oyun Günü Etkinliği, gençlerin ve çocukların katılımıyla gerçekleştirilen
çevrimiçi oyun etkinliğidir. 28 Mayıs Dünya Oyun Günü’nde Muğla İl MEM ile
birlikte gençler ve çocukların katılımıyla gerçekleştirildi. Katılan genç ve
çocuklar 3 farklı oyun atölyesine girerek birbirinden eğlenceli oyunlar oynadı.

Muğla İl MEM ile gerçekleştirdiğimiz Dünya Oyun Günü Etkinliği için 471
başvuru aldık. Başvuruların 334’ü Muğla İli’nden yapıldı. Geri kalan başvuruları
Ankara, İstanbul, İzmir, Samsun başta olmak üzere 29 farklı ilden
gerçekleştirildi. 

ÖĞRENME TASARIMLARI
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28 Mayıs Dünya Oyun Günü Etkinliği

Oyun gününde 33 farklı atölye gerçekleşti. Oyun günü için Öğrenme
Tasarımları gönüllü ekibiyle 33 farklı atölye gerçekleştirdik. Örneğin; Bul Getir,
Resfebe, Ben Bir Pasta Yaptım, Minecraft Odadan Kaçış Oyunu, Kendi
Hikayeni Yaz, Göbeklitepeyi Geziyoruz vb….
3 saat süren etkinlik boyunca çocuk ve gençler 3 farklı oyuna katılarak
eğlenceli vakit geçirdi.   
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KODA ( KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI ) 
Belirlediğimiz hedefler kapsamında, öğretmenlerin kendi aralarındaki
dayanışmayı artırarak iletişim halinde kalabilecekleri, birbirlerinden öğrenme
pratiklerinin çoğalacağı, ihtiyaç duydukları konularda eğitimler alarak
gelişebilecekleri Öğretmen Toplulukları Programı’nı yürütüyoruz. Bu programın
uzun vadeli amaçları; okullarda ihtiyaç duyulan bir ya da daha fazla konuda
öğretmenlerle beraber projeler geliştirmek, uygulanan projelerin süreçlerini
belgeleyerek Türkiye’deki diğer köy okullarına örnek olabilecek uygulamaları
köy öğretmenleri ile paylaşmak ve sürdürülebilir bir öğretmen topluluğu
modelinin geliştirilmesini sağlamaya çalıştık.
Programımız Covid salgını öncesine kadar köy ilkokullarındaki öğretmenlerin
ayda bir kez Öğretmen Buluşmaları düzenleyerek bir araya gelmesi ve
öğretmenlerin ihtiyaç duydukları öncelikli konularda eğitimler düzenlenmesi
şeklinde devam etmekteydi. Covid-19 sonrasında saha ziyaretlerini
gerçekleştirmek mümkün olmadığından eğitimlerimizi çevrim içi sürece adapte
ederek çok daha sık buluşmalarla öğretmenlerimize destek olmaya devam
ettik. 
2020-2021 eğitim öğretim döneminde 10 il / ilçe ile protokol gerçekleştirdik ve
etkinlik duyurularımızın yaygınlaştırılması konusunda Milli Eğitim
Müdürlüklerinin desteği ile ilerledik. Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile dönem
başından itibaren eğitim duyurularımızın yaygınlaşması konusunda destek
alışverişimiz başladı ve Mart ayı itibariyle sürecimize protokol imzalayarak
devam ettik. Ekim 2020 - Mayıs 2021 arasında 29 öğretmen buluşması
gerçekleştirdik. 



Haftada bir gerçekleştirilen çevrim içi öğretmen buluşmaları mesleki gelişim, kişisel
gelişim, sanatsal beceriler ve “Öğretmenler Anlatıyor!” başlıkları altında
kategorilendirildi. İzleme ve değerlendirme süreci kapsamında her hafta buluşma
katılımcılarından çevrim içi değerlendirme formları aracılığıyla görüşleri istendi ve
gelen geri bildirimler değerlendirildi.

Geri bildirimlerde ihtiyaca uygun, farkındalık yaratıcı ve motive edici olduğu
söylenen buluşmalardaki eğitmenlerin genel olarak hitabetleri, tavırları ve konuya
hâkimiyetleri ile katılımcılara rol model oldukları ve takdir edildikleri de
görülmektedir. Programın genel etkisine dair aşağıdaki yorum dikkat çekicidir:

“TEŞEKKÜR EDERİZ, SAYENİZDE PANDEMİ DÖNEMİNİ İYİ OLMA HALİMİ
KORUYARAK, DİRENÇLE, KEYİFLE GEÇİRİYORUM. KATILDIKÇA KENDİME
ÖZGÜVENİM GELDİ. KAMERAYI, MİKROFONU AÇIP KATILMA İSTEĞİM ARTTI.
UMARIM DAHA DAHA GÜZEL BAŞLIKLAR ALTINDA BULUŞURUZ.” 
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KODA ( KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI ) 
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BBOM ( BİR BAŞKA OKUL MÜMKÜN ) DERNEĞİ 

ÇOCUKLAR İÇİN ÖNCE ÖĞRETMEN PROJESİ

Proje kapsamında sınıf ve okul ortamlarında çocukların katılımını geliştirecek,
öğrenme için gerekli güvenli alanı kolaylaştıracak sınıf içi uygulama materyalleri
ve okul iklimini değiştirecek mekanizmaları geliştirmek; öğretmenlerin bu
materyal ve mekanizmaları kullanma konusunda bilgi ve becerilerini
desteklemek amaçlanmaktadır. Bu nedenle aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır.

1) Sınıf Çember Kılavuzunun Taslağının Birinci ve İkinci Sınıflar İçin
Özelleştirilmesi
2) Katılımcı ve Barışçıl Sınıflar için Materyal Üretimleri
3) Katılımcı ve Barışçıl Sınıflar İçin Webinar Serisi

Bu projenin temel çıktıları olan Sınıf Çemberi Kılavuzu’nun ilk taslağı ve
kılavuzu destekleyen materyaller olan Anlaşmazlık Çözümü ve Birlikte Karar
Alma materyallerinin tamamlanmasının ardından, geniş çaplı erişime uygun
olacak şekilde çevrimiçi yaygınlaştırma planı yapılacaktır. Bununla beraber,
kılavuz taslağının 3. ve 4. sınıflara göre özelleştirilmiş içerikleri için de
basamaklandırma yapıldı.



21 Mart 2021 tarihinden itibaren toplam 6
atölye ve özel günlerde yapılan etkinliklerle
yaklaşık 250 çocuğa ulaşılmıştır. Atölyeler
sonrasında çocuklara gönderilen kedi-köpek
maması ile çocukların hayvan sevgisini ve
bilincini arttırmaya yönelik bir çalışma
yapılırken aynı zamanda atölye esnasında
çocukların ilgi alanlarına uygun olarak
hediyeler gönderilmektedir. Bu hediyelerin
maddi tarafını 'İyilik Peşinde Koş' projesinde
koşucularımız ile birlikte toplanan parayla
finanse edilmektedir.

Oyun Eve Sığar Projesi, Toplum Gönüllüleri Vakfı çatısı altında bulunan 55 kişilik bir
ekipten oluşan gönüllünün, 8-12 yaşları arasında, okullarında sosyalleşemeyen ve
eğitimde fırsat eşitsizliği yaşayan çocuklara, Pandemi dolayısıyla çevrim içi oyun
atölyeleri düzenleyerek çeşitli aktivitelerle 2 hafta 3 oturum olacak şekilde
buluşturulması amacıyla başlatılmıştır. Çocuklara, atölyelerle sosyalleşebilecekleri
ortamı sağlayarak motivasyonlarını arttırmak ve oyun arkadaşlığı yaparak onların
yüzlerinde bir tebessüm bırakmak amaçlanmaktadır. 

OYUN EVE SIĞAR
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DUYGULARI KUCAKLA PROJESİ

Pandemi yüzünden uzun süre evlere
kapanan ve bu süreçte yakın kaybı
yaşayan çocuklar için özellikle projenin
çocukların üzüntülerinin ve kaygılarının
çalışılması ve ifade edilmesi için bir alan
açtığı ifade edildi.
Uygulayıcılar tarafından, öğrencilerin
gelecek hafta işlenecek olan duyguyu çok
merak ettikleri duyguları hakkında
konuşma fırsatı verildiği için de ders dışı
kendilerinin konuşmalarına fırsat verildiği
için çok heyecanlı oldukları
gözlemlenmiştir.
Çocukların ilk etkinlikten sonra projeye
hızlıca uyumlandıkları ve bütün duyguların
“normal” olduğunu anladıkları
gözlemlenmiştir.
Duyguları somutlaştırma etkinliklerinde
çocuklardan uygulayıcıları şaşırtacak
kadar yaratıcı ve orijinal somutlaştırma
örnekleri verildiği paylaşılmıştır. Bu da
bize çocukların aslında duyguları
hakkında ne kadar çok konuşmaya
ihtiyaçları olduğunu göstermiştir.
Uygulayıcı sınıf öğretmenlerinin proje
sayesinde içe kapanık, az konuşan
öğrencilerinin bile duygularını yazarak
resim yaparak ifade ettiği paylaşılmıştır.
Böylece o çocuklara öğretmenler
ulaşabilmiştir.

Çocuklara Duygu Düzenleme Becerisini
kazandırmayı hedefleyen projemizde;
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DUYGULARI KUCAKLA PROJESİ

Projeyi uygulayan sınıf öğretmenleri arasında proje sayesinde öğrencilerinin hiç
bilmediği yaşantılarına duygularına dair farkındalıkları oluştuğu gözlemlenmiştir.
Özellikle “Korku” duygusu ile baş etmeleri için hazırlanan etkinliklerden çocukların
çok faydalandığı belirtildi.
Öğretmenlerin etkinlikler sırasında kendi duygularını açmaları ve paylaşmaları
öğrenci ve öğretmenin aktif olduğu bir ilişki kurmalarına sebep olmuştur.
Projeye katılan pilot okulların Rehber öğretmenleri ve Psikolojik Danışmanları
projeyi gelecek sene yüz yüze eğitimde anasınıfı, ilkokul ve 5.sınıf düzeyinde
mutlaka uygulamak istediklerini paylaşmışlardır. 

Proje süresince etkinliklerde ki soruları
cevaplandırdıkları kişisel “Duygu Defterlerini"
oluşturdular.
Okullarda “Duygu Panosu” oluşturuldu.
Sosyal Medyada “Duygularını Kucakla Proje”
sayfası oluşturuldu.

PROJE ÇIKTILARINDA İSE;
 



MUĞLA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
UZAKTAN EĞİTİM
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1 Ocak / 30 Haziran 2021 ayları arasında  94 çevrimiçi eğitim
gerçekleştirerek mesleğinde uzman kişileri ilimizdeki yönetici, öğretmen,
öğrenci ve velilerle buluşturmuştur. Çevrimiçi eğitimleri 46000 kişi izlemiş,
yapılan eğitimlerin tekrar yayınları müdürlüğümüz Youtube kanalı ve “Okul
Evimde” portalına konularak binlerce kişinin izlemesi sağlanmıştır.

1-Eğitimde Dijital Öykü Kullanımı
2-Eğitimde Drama
3-Hızlı Okuma ve Verimli Ders Çalışma Teknikleri
4-Değer Eğitiminin Neresindeyiz?
5-Pera Müzesi& Harezmi Eğitim Modeli İle @ Öğrencilere
6-Yönelik Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik
7-Pera Müzesi&Harezmi Eğitim Modeli İle @ Öğrencilere 
8-Yönelik Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik
9-İnsan Başkasıyla İnsan Olur
10-Eğitim Amaçlı Dijital Öykü Oluşturma
11-Sınav Sürecinde Anne Babalık
12-Sanal Üniversite Tanıtımı (İTÜ)
13-Uzaktan Eğitim Sürecinde LGS
14-Oyunlarla İngilizce Öğretimi 
15-Anne-Baba-Çocuk İletişimi
16-Fikri Mülkiyet Hakları
17-Sanal Üniversite Tanıtımı (Muğla Sıtkı Koçman Ün.)
18-Dijital Çağın Çocuklarına Ebeveynlik

DÜZENLENEN ÇEVRİMİÇİ (CANLI YAYIN) EĞİTİMLER



19-Pera Müzesi& Harezmi Eğitim Modeli İle @ Öğrencilere Yönelik
20-Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik
21-Sanal Üniversite Tanıtımı (Bahçeşehir Üniversitesi)
22-Özgün Projeleri Araştıran Bireyler Yetiştiriyoruz
23-Pera Müzesi & Harezmi Eğitim Modeli İle Öğrencilere Yönelik
24-Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik 
25-Bağımlılıkla Mücadelede Anne Baba Rolü
26-Pera Müzesi & Harezmi Eğitim Modeli İle  Öğrencilere Yönelik
27-Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik 
28-Bağımlılıkla Mücadelede Anne Baba Rolü
29-Pera Müzesi& Harezmi Eğitim Modeli İle Öğrencilere Yönelik
30-Dijital Sergi Turu Ve Etkinlik 
31-Sanal Üniversite Tanıtımı (İzmir Yüksek Teknoloji Ens.)
32-Salgın Döneminde Beslenme ve Beslenme Psikolojisi
33-Sanal Üniversite Tanıtımı (Akdeniz Üniversitesi)
34-Sanal Üniversite Tanıtımı (Uludağ Üniversitesi)
35-Yaratıcı Dramanın Çocuklar ve Öğrenme üzerine Etkileri
36-Yaratıcı Dramanın Çocuklar ve Öğrenme üzerine Etkileri
37-Harezmi Modeli İle Dijital Beçin Kalesi Turu ve Etkinlik (İlkokul
Öğrencilerine)
38-ENNEAGRAM Gerçeklik ve Mizaç Merkezli Kişilik Modeli
39-SINAV BAŞARISI İÇİN Pandemi Döneminde Verimli 
Çalışmada İleri Yöntemler 
40-Harezmi Modeli İle Dijital Beçin Kalesi Turu ve Etkinlik
Öğrencilerine)
41-Sanal Üniversite Tanıtımı (Hacettepe Üniversitesi)
42-Bilim ve Teknoloji Haftası (81 İlde 81 Bilim Söyleşisi)
43-Satrancın Çocuk Eğitimindeki Önemi
44-Sanal Üniversite Tanıtımı (Bilkent Üniversitesi)
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MUĞLA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
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45-CANVA ile Uzaktan Etkileşimli Uygulamalar
46-Sanal Üniversite Tanıtımı (Ortadoğu Teknik
Üniversitesi)
47-Protokol Kuralları
48-Eleştirel Düşünme ve Eğitimi
49-Zorbalık ve Mücadele Yöntemleri
50-Sınıfta Zaman Yönetimi
51-Tekerlemeler ve Bilmeceler Dünyasında Dolaşmak"
52-Cram Web 2 Aracını Nasıl Kullanacağımızı
Öğreniyoruz.
53-2021-2027 Dönemi Erasmus+ Bilgilendirmesi
54-İnovasyon ve Yeni Nesil Girişimcilik
55-Bilinçli Farkındalık (Mindfulness)
56-Doğru ve Etkili Konuşma Becerileri
57-Sosyal Medyadan Sonra Habercilik
58-ERASMUS+ KA1 ve KA2 Proje Yazma Eğitimi
59-Sınav Kaygısı Yönetme
60-Yönetim ve Liderlik Becerilerini Geliştirmek
61-Sanal Lise Tanıtımları
62-En İyi Narkotik Polisi: Anne
63-Sanal Lise Tanıtımları
64-Geri Bildirimin Önemi
65-Online Mesafeli Oyunlar
66-Şiddetsiz İletişimden İlhamla Sınıf Uygulamaları
67-Kuşakları Anlama ve Yönetme
68-Sanal Lise Tanıtımları
69-Dijitalleşen Dünyada Eğitim Uygulamaları ve İletişim
70-Düşünerek ve Düşleyerek Okuma Atölyesi
71-Sanal Lise Tanıtımları
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72-Sınav Başarısı İçim Stres Yönetimi ve Motivasyon
73-En İyi Narkotik Polisi: Anne
74-İnovasyon ve Yeni Nesil Girişimcilik
75-Müzakere Performansını Artırmak
76-Sosyal Girişimcilik
77-Nefes Teknikleri Uygulamaları
78-Sanal Lise Tanıtımları
79-Öğrenci Koçluğu
80-Etkin İnsan Yönetimi
81-Kaynaştırma Uygulamaları
82-Üstün Yeteneklileri Ne Kadar Tanıyoruz?
83-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; İşitme Yetersizliği Olan Çocuklar
84-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; Üstün Yetenekli Çocuklar
85-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; Zihin Yetersizliği Olan Çocuklar
86-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; Çoklu Yetersizliği Olan Çocuklar
87-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; Öğrenme Güçlüğü Olan Çocuklar
88-Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
89-Özel Gereksinimli Bir Çocuğa Sahip Olmak
90-Kaynaştırma ve Kaynaştırmaya Hazırlık; Görme Yetersizliği Olan Çocuklar
91-Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme
92-Tasarım Odaklı Düşünme 
93-YKS 2021 Aday Öğrencileri Bilgilendirme/Muğla
94-Ergen Dün(Rü)yası

79

MUĞLA ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
UZAKTAN EĞİTİM



BÖLÜM - 6

YARIŞMALAR
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2021 YILBAŞINDA AİLEMLE YARIŞIYORUM

YARIŞMALAR
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DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ DERSİMİZ İSTİKLAL MARŞI

KAHOOT BİLGİ YARIŞMASI

(SAFAHAT)

LOGO YARIŞMASI

KALİGRAFİ YARIŞMASI
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KISA FİLM YARIŞMASI
İSTİKLAL MARŞI'NI GÜZEL 

OKUMA YARIŞMASI

18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

18 SORUDA 18 MART ÇANAKKALE
ZAFERİ GENEL KÜLTÜR BİLGİ

YARIŞMASI
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

Z KUŞAĞINDAN BİLMECELER 
TEKERLEMELER 

23 NİSAN ŞİİR YARIŞMASI 

23 NİSAN BESTE YARIŞMASI
ÇOCUK ŞARKISI YARIŞMASI
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MANGALA AKIL & ZEKA OYUNU 
TURNUVASI 

DÜNYA OYUN OYNAMA GÜNÜ

ÇOCUK BİLİM KURULU
MUĞLA’DA TOPLANDI
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

19 MAYIS ÇEVRİM İÇİ
SATRANÇ TURNUVASI 

19 MAYIS ÇEVRİMİÇİ KAHOOT
 BİLGİ VE GENEL KÜLTÜR YARIŞMASI 

19 MAYIS GENÇLİK BULUŞMASI
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REVERSİ TURNUVASI GENÇLİK HAFTASI ŞARKI YARIŞMASI 

19 MAYIS BİSİKLET YARIŞMASI
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DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ VE ORMAN HAFTASI 
KUTLANDI

YAYA ÖNCELİKLİ TRAFİK İÇİN
KIRMIZI ÇİZGİMİZİ ÇEKTİK
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DİĞER ÇALIŞMALAR
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DİĞER ÇALIŞMALARIMIZ
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